
Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    http://www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail:posta@mubph.cz 
 

*mbphx00j1o8a* 
MBPHX00J1O8A 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
        ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 

SP. ZN.: SÚ/55/2019/Mr-ÚR-5/355 
Č. J.: MUBPH  17839/2019 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Mráčková Iveta 

TEL.: 573501922 
E-MAIL: Iveta.Mrackova@mubph.cz 

DATUM: 30.7.2019 

 
 

Lesy České republiky, s.p., IČO 421 96 451, Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 
 

 

ROZHODNUTÍ   -   ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou 
dne 17.1.2019 podal 

Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Blazický potok v Mrlínku na pozemcích parc. č. 1512/24 (vodní plocha/koryto vodního toku 
přirozené), 1481/2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1481/1 (ostatní plocha/ostatní 
komunikace), 1480 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 124/11 (zahrada), 1512/2 (vodní 
plocha/koryto vodního toku přirozené), 124/12 (zahrada), 1724/9 (ostatní plocha/ostatní 
komunikace), 85/5 (orná půda), 85/2 (orná půda), 1724/7 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 
1509/1 (ostatní plocha/silnice), 1724/14 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1725/3 (ostatní 
plocha/ostatní komunikace), 1352/14 (ostatní plocha/manipulační plocha), 1430/4 
(ost.plocha/neplodná půda), 1352/2 (zahrada), 1430/1 (ost.plocha/neplodná půda), st.75 
(zast.plocha a nádvoří), st.77 (zast.plocha a nádvoří), st.42 (zast.plocha a nádvoří), st.80 
(zast.plocha a nádvoří), všechny v k.ú. Mrlínek  (dále jen „stavba“). 

 



Č.j. MUBPH  17839/2019 str. 2 

Stavba obsahuje: stabilizační opatření v ř. km 4,600 - 5,700 koryta Blazického potoka, jejichž 
účelem je stabilizace novelety dna a břehů koryta, zastavení pokračující dnové eroze a 
omezení nadměrníého transportu splavenin do intravilánů obcí Sovadina, Blazice a recipientu 
Moštěnky. Stavbu tvoří vybudování 48 ks pasů do dna (dvojité dřevěné), 5 ks pasů z lomového 
kamene a podélného opevnění břehů kamennou rovnatinou z LK v celkové délce 91m. 
 
Druh a účel umisťované stavby:  
vodní dílo ve smyslu ustanovení § 55 zákona č. 254/2001 Sb. 
Umístění stavby na pozemku:  
dle situačního výkresu C.1. a situačních výkresů č. C.2.1., C.2.2., C.3.1. a C.3.2. 
Určení prostorového řešení stavby:  
dle situačního výkresu C.1. a situačních výkresů č. C.2.1., C.2.2., C.3.1. a C.3.2. 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby:  
dle situačního výkresu C.1. a situačních výkresů č. C.2.1., C.2.2., C.3.1. a C.3.2. 
 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích v k.ú. Mrlínek a to v souladu dokumentací stavby, 
kterou zpracoval Ing. Filip Brtna, autorizovaný technik pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, a která je pro žadatele/stavebníka nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí. Případné změny musí být před jejich provedením projednány se 
stavebním úřadem.  
 

2. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude zpracována oprávněnou osobou 
v souladu s příslušnými souvisejícími předpisy a zákony (včetně prováděcích vyhlášek 
k těmto zákonům), příp. příslušnými ČSN a v souladu se závaznými stanovisky dotčených 
orgánů, která jsou součástí dokumentace pro ÚR (její dokladové části) – podmínky 
dotčených orgánů, související s realizací stavby, budou zapracovány do textové části PD 
pro stavební povolení: 
- MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 18283/2018 z 29.11.2018; 
- KŘ Policie Zlínského kraje, ÚO Kroměříž, DI Kroměříž č.j. KRPZ-96302-1/ČJ-2018-

150806 z 24.8.2018 
 

3. Investor si zajistí pro zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení vytyčení 
podzemních vedení přímo v terénu a při jejím zpracování dodrží podmínky správců 
jednotlivých sítí technické a infrastruktury, správců vodního toku a dalších účastníků řízení, 
uvedené v jejich vyjádřeních (viz. dokladová část dokumentace pro územní řízení, která je 
pro stavebníka nedílnou součástí tohoto rozhodnutí). Jedná se o tato vyjádření:  
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha č.j. 760896/17 z 6.11.2017;  
- GridServices s.r.o. Brno zn. 5001778363 z 18.9.2018 
- E.ON Česká republika, s.r.o. České Budějovice zn. L4570-16280406 z 12.10.2018 a 

H18502-16281191 z 9.10.2018;  
- Ředitelství silnic Zlínského kraje p.o. Zlín zn. 08680/18-226 z 12.9.2018 
- Vodovody a kanalizace a.s. Kroměříž zn. 557/2019 z 14.5.2019 
 

4. V projektové dokumentaci pro stavební povolení je nutno zohlednit podmínky dle vyjádření: 
- Moravského rybářského svazu, z.s. Brno zn. 198/2018 z 24.9.2018 
- Archeologického ústavu AV ČR Brno zn. 4746/18 z 3.10.2018 



Č.j. MUBPH  17839/2019 str. 3 

5. Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci.  
 

 
 

Účastníci řízení, na které se vztahuje rozhodnutí: 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 
 

 

 

Odůvodnění: 

Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové (dále jen 
"žadatel") podal dne 17.1.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
Blazický potok v Mrlínku na pozemcích parc. č. 1512/24, 1481/2, 1481/1, 1480, 124/11, 1512/2, 
124/12, 1724/9, 85/5, 85/2, 1724/7, 1509/1, 1724/14, 1725/3, 1352/14, 1430/4, 1352/2, 1430/1, 
st.75, st.77, st.42, st.80, všechny v k.ú. Mrlínek  (dále jen „stavba“). 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení.  

Stavební úřad zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního 
zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území. 
Žadatel byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení 
řízení usnesením č.j. MUBPH 6145/2019 z 7.3.2019. Podklady v řízení byly doplněny dne 
10.4.2019 a 20.5.2019. 

Stavební úřad opatřením č.j. MUBPH 12105/2019 z 21.5.2019 oznámil zahájení územního 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům; současně, v souladu s ustanovením § 
87 odst. 2 (věta druhá) stavebního zákona, upustil od ústního jednání spojeného s místním 
šetřením, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru. Stavební úřad zároveň určil, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy, nejpozději do 15 dnů od doručení 
oznámení o zahájení řízení a řádně a srozumitelně je poučil, že, k později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům, nebude přihlédnuto. 

 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven následovně: 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) stavebního zákona: žadatel, 

- Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1) písm. b) stavebního zákona: obec, na jejímž 
území má být požadovaný záměr uskutečněn. 

- Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona: vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
• vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 

- Dobroslava Kolaříková, Mrlínek č.p. 99, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
- Jan Kozel, Sušilova č.p. 974, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
- Jiří Lžičař, Hradišťská č.p. 4, Koňákov, 735 62  Český Těšín 6 
- Radek Mikeška, Pod Lipami č.p. 1860, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
- Pavla Sanitráková, Mrlínek č.p. 34, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
- Irena Štěpáníková, Mlýnská č.p. 746, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
- Lukáš Vymětalík, Mrlínek č.p. 97, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
- Magda Zábranská, Mrlínek č.p. 38, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
- Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 



Č.j. MUBPH  17839/2019 str. 4 

• držitelé jiného věcného práva k pozemku nebo stavbě, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn: 
- Jana Kudlíková, Mrlínek č.p. 34, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
- Milena Vymětalíková, Mrlínek č.p. 97, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

 
Účastníci řízení pro doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím: 

• MěÚ Bystřice p.H. - OVS, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1  
• Obecní úřad Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod 

Hostýnem  
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona: osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (v případě doručování 
veřejnou vyhláškou se účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písmeno b) stavebního zákona 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v KN): 
• jedná se o pozemky v k.ú. Mrlínek s parc. č.: 

St.93, st.1/1, st.1/3, st.91, st.156/1, st.4/2, st.142, st.55, st.7/1, st.6, st.4/1, st.54, st.53, st.23, 
st.20, st.19, st.7/2, st.27, st.28, st.29/1, st.30, st.48, st.45, st.35, st.34, st.33, st.31, st.39, 
st.166, st.117, st.89, st.37, st.76, 
parc.č. 4/3, 1862/1, 76, 1352/7, 1352/22, 1352/28, 1352/30, 1806/1, 1352/34, 122, 123/2, 
243/3, 243/7, 243/8, 124/16, 100/2, 108, 110, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 124/6, 121/3, 
96, 94/3, 1842, 1724/2, 1724/17, 124/7, 1/1, 90, 85/4, 85/3, 85/11, 81, 1725/1, 1724/7, 
1724/8, 1724/23, 1725/11, 1854, 1724/22, 1724/10, 1724/11, 1724/12, 33/2, 1506, 56/3, 
56/2, 53/1, 1725/4, 46, 45, 1352/10, 1352/1, 1352/16, 1352/39, 1352/5, 1352/41, 1840, 
1865, 1430/2, 1724/1, 1724/13, 37/2, 37/1, 1843, 1422/3, 1352/6, 1352/3, 1430/6, 1430/14, 
1430/10, 1430/7, 1430/11, 1430/12, 1430/13, 1512/23, 1806/2, 1352/12, 1352/9, 1512/3, 
1352/13, 1352/8 

• Jiné věcné právo k pozemkům parc. č.: 
st.6, st.4/1, st.19, st.7/2, st.27, st.28, st.30, st.48, st.34, st.33, st.31, st.166, st.89, st.76,  
parc.č. 1352/7, 1862/1, 120, 1724/10, 33/2, 1430/11, 1430/14, 1430/6, 37/1, 1724/13, 1840, 
1352/5, 1352/10, 53/1, 56/2  
 

• Správci sítí technické infrastruktury a vodního toku: 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 

130 00  Praha 3-Žižkov 
- E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České 

Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
- GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6; sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  

Brno 2 
- Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
- Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j; sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 

767 01  Kroměříž 1 
- Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw; sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 

00  Brno 2 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc; sídlo: K Majáku 

č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
 
 
 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na výstavbu. 



Č.j. MUBPH  17839/2019 str. 5 

Stanoviska sdělili: 
- MěÚ Bystřice pod Hostýnem č.j. MUBPH 18283/2018 z 29.11.2018 a č.j. 

MUBPH18709/2018 z 10.9.2018; 
- KŘ Policie Zlínského kraje, ÚO Kroměříž, DI Kroměříž č.j. KRPZ-96302-1/ČJ-2018-

150806 z 24.8.2018 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha č.j. 760896/17 z 6.11.2017;  
- GridServices s.r.o. Brno zn. 5001778363 z 18.9.2018 
- E.ON Česká republika, s.r.o. České Budějovice zn. L4570-16280406 z 12.10.2018 a 

H18502-16281191 z 9.10.2018;  
- Ředitelství silnic Zlínského kraje p.o. Zlín zn. 08680/18-226 z 12.9.2018 
- Vodovody a kanalizace a.s. Kroměříž zn. 557/2019 z 14.5.2019 
- Moravský rybářský svaz, z.s. Brno zn. 198/2018 z 24.9.2018 
- Archeologický ústav AV ČR Brno zn. 4746/18 z 3.10.2018 
- Povodí Moravy s.p. Brno zn. 24062/2018/5203 z 2.10.2018 
- Elco Pro Services, a.s. Praha z 10.12.2018 
- Vodafone Czech Republic a.s. Praha zn 9910122065103209 z 10.12.2018 
- T-Mobile Czech Republic a.s. Praha zn- 44844/18 z 10.12.2018 
- České radiokomunikace a.s. Praha zn. 208305/2018 z 11.12.2018 
- Obec Mrlínek z 9.5.2019 

 
 
Stavební úřad do podmínek územního rozhodnutí nezahrnoval podmínky, které se týkající 
samotné realizace stavby, avšak uložil podmínkami tohoto rozhodnutí, aby byly zohledněny při 
zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení: 

- podmínkou č. 3 tohoto rozhodnutí bylo uloženo zohlednit při zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení podmínky správců sítí technické a dopravní 
infrastruktury území, které se vztahují k provádění stavby a nikoli k jejímu umístění; 

- podmínkou č. 4 tohoto rozhodnutí stavební úřad uložil zohlednit při zpracování 
projektové dokumentace pro stavební povolení rovněž požadavky z vyjádření 
Moravského rybářského svazu z.s. Brno a Archeologického ústavu AV ČR Brno, které 
se rovněž vztahují k provádění stavby a nikoli k jejímu umístění. 

 
Stavební úřad dále konstatoval, že stanoviska dotčených orgánů nebyla záporná ani 
protichůdná a vztahují k provádění stavby, a nikoliv k jejímu umístění, proto bylo podmínkou č. 
2 tohoto rozhodnutí uloženo, aby byly zohledněny při zpracování projektové dokumentace pro 
stavební povolení.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že příslušná stanoviska a vyjádření jsou nedílnou součástí dokladové 
části dokumentace, stavební úřad, v zájmu zachování přehlednosti výrokové části rozhodnutí, 
již nepřepisoval do výroku rozhodnutí doslovná znění textů těchto stanovisek a vyjádření a tato 
ve výroku (v příslušné podmínce) identifikoval číslem jednacím nebo spisovou značkou, popř. 
datem vydání příslušné písemnosti.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: nebyly uplatněny 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

 



Č.j. MUBPH  17839/2019 str. 6 

Poučení účastníků: 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru ÚP a SŘ Krajského úřadu Zlínského kraje ve 
Zlíně, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u MěÚ Bystřice pod Hostýnem, Odboru 
ÚP a SŘ.  
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka (dle § 82 odstavec 2 správního řádu). 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li 
z povahy věci k jejich konzumaci. Rozhodnutí nepozbude platnosti, jestliže v této lhůtě bude 
stavba realizována. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena. 

 

 

 

 

 
otisk úředního razítka 
 
Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ v.r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

Za správnost vyhotovení: 
 
Mráčková Iveta 
referent odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne ........................      Sejmuto dne........................ 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
Příloha pro žadatele po nabytí právní moci: ověřená PD pro ÚŘ 
 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 
výši 3000 Kč byl zaplacen dne 27.5.2019, VS 1006002770. 
 

 

 

 



Č.j. MUBPH  17839/2019 str. 7 

Obdrží: 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) stavebního zákona: žadatel, 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn; sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 
500 08  Hradec Králové 8 

 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1) písm. b) stavebního zákona: obec, na jejímž území má 
být požadovaný záměr uskutečněn. 

Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona: vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
• vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 

Dobroslava Kolaříková, Mrlínek č.p. 99, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jan Kozel, Sušilova č.p. 974, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Jiří Lžičař, Hradišťská č.p. 4, Koňákov, 735 62  Český Těšín 6 
Radek Mikeška, Pod Lipami č.p. 1860, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
Pavla Sanitráková, Mrlínek č.p. 34, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Irena Štěpáníková, Mlýnská č.p. 746, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Lukáš Vymětalík, Mrlínek č.p. 97, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Magda Zábranská, Mrlínek č.p. 38, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

• držitelé jiného věcného práva k pozemku nebo stavbě, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn: 
Jana Kudlíková, Mrlínek č.p. 34, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Milena Vymětalíková, Mrlínek č.p. 97, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

 
 
 
Dotčené správní úřady: 
MěÚ Bystřice p.H. - odbor životního prostředí, Pod Platany č.p. 2, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
MěÚ Bystřice p.H. - ODS, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
MěÚ Bystřice p.H. - ÚP a SŘ, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
MěÚ Bystřice p.H., odbor ÚP a SŘ, úsek památkové péče, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice 
pod Hostýnem 1 
Obecní úřad Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
 
 
 



Č.j. MUBPH  17839/2019 str. 8 

Účastníci řízení pro doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím: 
• MěÚ Bystřice p.H. - OVS, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1  
• Obecní úřad Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem  

 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona: osoby, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno (v případě doručování veřejnou vyhláškou se účastníci řízení 
podle § 85 odst. 2 písmeno b) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v KN): 
• jedná se o pozemky v k.ú. Mrlínek s parc. č.: 

St.93, st.1/1, st.1/3, st.91, st.156/1, st.4/2, st.142, st.55, st.7/1, st.6, st.4/1, st.54, st.53, st.23, st.20, 
st.19, st.7/2, st.27, st.28, st.29/1, st.30, st.48, st.45, st.35, st.34, st.33, st.31, st.39, st.166, st.117, 
st.89, st.37, st.76, 
parc.č. 4/3, 1862/1, 76, 1352/7, 1352/22, 1352/28, 1352/30, 1806/1, 1352/34, 122, 123/2, 243/3, 
243/7, 243/8, 124/16, 100/2, 108, 110, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 124/6, 121/3, 96, 94/3, 1842, 
1724/2, 1724/17, 124/7, 1/1, 90, 85/4, 85/3, 85/11, 81, 1725/1, 1724/7, 1724/8, 1724/23, 1725/11, 
1854, 1724/22, 1724/10, 1724/11, 1724/12, 33/2, 1506, 56/3, 56/2, 53/1, 1725/4, 46, 45, 1352/10, 
1352/1, 1352/16, 1352/39, 1352/5, 1352/41, 1840, 1865, 1430/2, 1724/1, 1724/13, 37/2, 37/1, 1843, 
1422/3, 1352/6, 1352/3, 1430/6, 1430/14, 1430/10, 1430/7, 1430/11, 1430/12, 1430/13, 1512/23, 
1806/2, 1352/12, 1352/9, 1512/3, 1352/13, 1352/8 

• Jiné věcné právo k pozemkům parc. č.: 
st.6, st.4/1, st.19, st.7/2, st.27, st.28, st.30, st.48, st.34, st.33, st.31, st.166, st.89, st.76,  
parc.č. 1352/7, 1862/1, 120, 1724/10, 33/2, 1430/11, 1430/14, 1430/6, 37/1, 1724/13, 1840, 1352/5, 
1352/10, 53/1, 56/2  
 

• Správci sítí technické infrastruktury a vodního toku: 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3-Žižkov 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu; sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 
01  České Budějovice 1 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6; sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Obec Mrlínek, IDDS: 66qarck; sídlo: Mrlínek č.p. 54, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j; sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  
Kroměříž 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw; sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc; sídlo: K Majáku č.p. 5001, 
760 01  Zlín 1 

 
 
 
 


		2019-08-01T13:16:05+0200
	Iveta Mráčková
	úředně oprávněná osoba




